CENTRO SPORTIVO ITALIANO - Comitato Provinciale di CAVA DE' TIRRENI

Open Femminile 2017/2018 femminile stagione 2017/2018

Giornata 1

2

wWh o

5

86369
86410
86373
86371
86370
86372

Giornata 2

12
9
10
7
11
8

86368
86365
86366
86398
86367
86364

Giornata 3

86358
86396
86361
86360
86359
86362

Giornata 4

86393
86356
86357
86363
86392
86391

Giornata 5

86354
86355
86390
86346
86345
86347

Giornata 6

86349
86353
86350
86351
86352
86348

Giornata 7

86402
86389
86342
86343
86341
86344

Giornata 8

86340
86388
86401
86338
86339
86337

Giornata 9

86334
86336
86335
86333
86400
86330

Giornata 10

86319
86332
86320
86386
86331
86321

Lun 13/11/17
Dom 12/11/17
Dom 12/11/17
Dom 12/11/17
Mar 14/11/17
Sab 18/11/17

Mar 21/11/17
Mer 22/11/17
Lun 20/11/17
Dom 19/11/17
Dom 19/11/17
Sab 25/11/17

Dom 26/11/17
Dom 26/11/17
Mer 29/11/17
Dom 26/11/17
Mar 28/11/17
Dom 26/11/17

Gio 07/12/17
Sab 09/12/17
Mer 06/12/17
Dom 03/12/17
Dom 03/12/17
Dom 03/12/17

Dom 10/12/17
Mer 13/12/17
Lun 11/12/17
Mar 12/12/17
Sab 16/12/17
Dom 10/12/17

Gio 21/12/17
Dom 17/12/17
Mer 20/12/17
Dom 17/12/17
Dom 17/12/17
Mar 19/12/17

Sab 13/01/18
Sab 13/01/18
Mer 10/01/18
Dom 07/01/18
Dom 07/01/18
Mer 10/01/18

Dom 14/01/18
Sab 20/01/18
Mer 17/01/18
Dom 14/01/18
Mar 16/01/18
Sab 20/01/18

Gio 25/01/18
Dom 21/01/18
Sab 27/01/18
Mer 24/01/18
Lun 22/01/18
Dom 21/01/18

Sab 03/02/18
Mer 31/01/18
Lun 29/01/18
Dom 28/01/18
Dom 28/01/18
Mar 30/01/18

21:15
17:30
17:30
17:00
20:45
19:30

21:00
21:15
20:30
17:30
17:00
19:30

11:00
17:30
21:15
17:00
21:15
10:00

20:00
16:00
21:15
16:30
16:30
11:00

11:00
21:15
20:30
21:15
19:30
10:00

20:00
11:00
21:15
16:30
17:00
21:15

17:30
16:00
21:15
16:30
12:00
21:00

11:00
16:00
21:15
17:00
21:15
19:30

20:00
11:00
16:00
21:15
20:30
11:00

16:00
21:15
20:30
17:30
17:00
21:15

angri

melfi
pellezzano
pagani
solofra
agerola

striano

nocera inferiore
cava de' tirreni
pellezzano
pagani

agerola

angri

cava de' tirreni
nocera inferiore
pagani

solofra

angri

striano

cava de' tirreni
nocera inferiore
cava de' tirreni
pellezzano
angri

angri

nocera inferiore
cava de' tirreni
solofra

agerola

angri

striano

angri

nocera inferiore
pellezzano
pagani

solofra

striano

cava de' tirreni
nocera inferiore
pellezzano
pagani

agerola

cava de' tirreni
cava de' tirreni
nocera inferiore
pagani

solofra

agerola

striano

angri

cava de' tirreni
nocera inferiore
cava de' tirreni
angri

cava de' tirreni
nocera inferiore
cava de' tirreni
melfi

pagani

solofra

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"
Scuola Media E.De Nicola

Istituto Alberghiero

Scuola Media "Solimena"
Pala "Monticelli"
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media E.De Nicola

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Istituto Alberghiero

Istituto Magistrale "E.De Filippis
Scuola Media "Solimena"

Pala "Monticelli"

Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Solimena"
Pala "Monticelli"

Scuola Media "F.Guarini"
Scuola Media E.De Nicola
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Istituto Alberghiero

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Solimena"
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"

Istituto Alberghiero

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media E.De Nicola

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"
Scuola Media E.De Nicola

Istituto Alberghiero

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"

Pala "Monticelli"

Palestra "Leonardo Da Vinci"

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"

Pala "Monticelli"

Palestra Comunale

Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"

ASD ASK ANGRI
OLIMPIA VOLLEY MELFI
PALLAVOLO COPERCHIA VOLLEYLAB.COM

POLISPORTIVA PAGANI ASD NEW VOLLEY NOCERA
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF GMG SPORTING CENTER VOLLEY
PROGETTO VOLLEY MONTI LA AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD CSI CAVA SPORTS
ASD CAVA VOLLEY

AIRONI VOLLEY STRIANO VOLLEYLAB.COM

ASD NEW VOLLEY NOCERA | POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
GMG SPORTING CENTER VOL ASD ASK ANGRI

PALLAVOLO COPERCHIA OLIMPIA VOLLEY MELFI
POLISPORTIVA PAGANI ASD CSI CAVA SPORTS
PROGETTO VOLLEY MONTI LA ASD CAVA VOLLEY

ASD ASK ANGRI

ASD CSI CAVA SPORTS
ASD NEW VOLLEY NOCERA  PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI AIRONI VOLLEY STRIANO
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF ASD CAVA VOLLEY
VOLLEYLAB.COM GMG SPORTING CENTER VOLLEY

PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
OLIMPIA VOLLEY MELFI

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD CSI CAVA SPORTS
ASD NEW VOLLEY NOCERA
OLIMPIA VOLLEY MELFI
PALLAVOLO COPERCHIA
VOLLEYLAB.COM

POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
ASD CAVA VOLLEY

ASD ASK ANGRI

GMG SPORTING CENTER VOLLEY
POLISPORTIVA PAGANI

PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI

ASD ASK ANGRI AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD NEW VOLLEY NOCERA | ASD CSI CAVA SPORTS
GMG SPORTING CENTER VOL ASD CAVA VOLLEY
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF POLISPORTIVA PAGANI
PROGETTO VOLLEY MONTI LA PALLAVOLO COPERCHIA
VOLLEYLAB.COM OLIMPIA VOLLEY MELFI

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD ASK ANGRI

ASD NEW VOLLEY NOCERA
PALLAVOLO COPERCHIA ASD CSI CAVA SPORTS
POLISPORTIVA PAGANI PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF OLIMPIA VOLLEY MELFI

ASD CAVA VOLLEY
VOLLEYLAB.COM
GMG SPORTING CENTER VOLLEY

AIRONI VOLLEY STRIANO GMG SPORTING CENTER VOLLEY
ASD CSI CAVA SPORTS VOLLEYLAB.COM

ASD NEW VOLLEY NOCERA | ASD CAVA VOLLEY

PALLAVOLO COPERCHIA ASD ASK ANGRI

POLISPORTIVA PAGANI OLIMPIA VOLLEY MELFI
PROGETTO VOLLEY MONTI LA POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA

ASD CAVA VOLLEY
ASD CSI CAVA SPORTS
ASD NEW VOLLEY NOCERA | VOLLEYLAB.COM

POLISPORTIVA PAGANI GMG SPORTING CENTER VOLLEY
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF PALLAVOLO COPERCHIA
PROGETTO VOLLEY MONTI LA OLIMPIA VOLLEY MELFI

ASD ASK ANGRI
AIRONI VOLLEY STRIANO

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD ASK ANGRI

PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI

ASD CSI CAVA SPORTS POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
ASD NEW VOLLEY NOCERA | OLIMPIA VOLLEY MELFI

GMG SPORTING CENTER VOL PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
VOLLEYLAB.COM ASD CAVA VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
ASD NEW VOLLEY NOCERA | AIRONI VOLLEY STRIANO

GMG SPORTING CENTER VOL PALLAVOLO COPERCHIA

OLIMPIA VOLLEY MELFI ASD ASK ANGRI

POLISPORTIVA PAGANI ASD CAVA VOLLEY

POLISPORTIVA SMILE SOLOFF VOLLEYLAB.COM



Giornata 11

63 86324
64 | 86382
65 86317
61| 86322
62 | 86323
66 | 86318

Giornata 12

71| 86380
67 86381
68 | 86316
70 | 86315
69 | 86314
72| 86397

Giornata 13

76 86404
74 | 86395
77 | 86408
73| 86409
75| 86394
78 86407

Giornata 14

82 | 86385
81| 86329
84 | 86327
79 | 86406
83 | 86326
80 | 86387

Giornata 15

88 86384
87 86325
85 86328
89 86383
86 86403
90 86379

Giornata 16

91 86405
93 86378
92 86313
96 86375
94 86377
95 86376

Giornata 17

98 | 86399
100 86295
99 | 86294
97 86374
101 86296
102 86297

Giornata 18

106 86312
105 86293
103 86298
104 86299
107 86311
108 86308

Giornata 19

111 86302
110 86301
113 86304
112 86303
109 86300
114 86305

Giornata 20

120 86412
115 86310
116 86309
118 86306
117 86307
119 86411

Giornata 21

122 | 86414
123 86415
121 86413
125 86417

Gio 15/02/18
Lun 12/02/18
Dom 11/02/18
Mar 13/02/18
Sab 17/02/18
Dom 11/02/18

Gio 08/02/18
Dom 04/02/18
Sab 10/02/18
Mer 07/02/18
Lun 05/02/18
Dom 04/02/18

Dom 18/02/18
Dom 18/02/18
Sab 24/02/18
Dom 18/02/18
Mar 20/02/18
Dom 18/02/18

Gio 01/03/18
Dom 25/02/18
Lun 26/02/18
Dom 25/02/18
Dom 25/02/18
Sab 03/03/18

Dom 04/03/18
Dom 04/03/18
Lun 05/03/18
Dom 04/03/18
Mar 06/03/18
Sab 10/03/18

Gio 15/03/18
Dom 11/03/18
Sab 17/03/18
Dom 11/03/18
Dom 11/03/18
Dom 11/03/18

Dom 18/03/18
Sab 24/03/18
Lun 19/03/18
Dom 18/03/18
Sab 24/03/18
Dom 18/03/18

Dom 08/04/18
Dom 08/04/18
Lun 09/04/18
Dom 08/04/18
Mar 10/04/18
Dom 08/04/18

Gio 19/04/18
Dom 15/04/18
Lun 16/04/18
Dom 15/04/18
Dom 15/04/18
Dom 15/04/18

Dom 22/04/18
Dom 22/04/18
Dom 22/04/18
Dom 22/04/18
Mar 24/04/18
Sab 28/04/18

Gio 03/05/18
Dom 29/04/18
Dom 29/04/18
Dom 29/04/18

20:00
20:30
17:00
21:15
19:30
11:00

20:00
11:00
16:00
21:15
20:30
11:00

11:00
11:00
16:00
17:30
21:15
10:00

20:00
11:00
20:30
17:30
17:00
19:30

11:00
11:00
20:30
17:00
21:15
19:30

20:00
11:00
16:00
17:30
17:00
17:00

11:00
16:00
20:30
17:30
19:30
11:00

11:00
11:00
20:30
17:30
21:15
10:00

20:00
11:00
20:30
17:30
17:00
10:00

11:00
17:30
17:00
17:00
21:15
19:30

20:00
11:00
11:00
17:00

striano

cava de' tirreni
pellezzano
solofra
agerola

angri

striano

cava de' tirreni
cava de' tirreni
nocera inferiore
cava de' tirreni
angri

angri

cava de' tirreni
cava de' tirreni
melfi

solofra

angri

striano

cava de' tirreni
cava de' tirreni
melfi
pellezzano
agerola

angri

cava de' tirreni
cava de' tirreni
pagani

solofra
agerola

striano

cava de' tirreni
cava de' tirreni
melfi
pellezzano
pagani

cava de' tirreni
cava de' tirreni
cava de' tirreni
melfi

agerola

angri

angri

cava de' tirreni
cava de' tirreni
melfi

solofra

angri

striano

angri

cava de' tirreni
melfi
pellezzano
angri

cava de' tirreni
melfi
pellezzano
pagani

solofra
agerola

striano

angri

cava de' tirreni
pellezzano

Istituto Alberghiero

Pala "Monticelli"
Tendostruttura "A.Genovese"
Scuola Media "F.Guarini"
Scuola Media E.De Nicola
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Istituto Alberghiero

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"

Pala "Monticelli"

Palestra "Leonardo Da Vinci"

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Palestra Comunale

Scuola Media "F.Guarini"
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Istituto Alberghiero

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Pala "Monticelli"

Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Scuola Media E.De Nicola

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Pala "Monticelli"

Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"
Scuola Media E.De Nicola

Istituto Alberghiero

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Pala "Monticelli"

Palestra Comunale

Scuola Media E.De Nicola
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Pala "Monticelli"

Palestra Comunale

Scuola Media "F.Guarini"
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Istituto Alberghiero

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Pala "Monticelli"

Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"
Scuola Media E.De Nicola

Istituto Alberghiero

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Tendostruttura "A.Genovese"

AIRONI VOLLEY STRIANO
GMG SPORTING CENTER VOL
PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF
PROGETTO VOLLEY MONTI LA
VOLLEYLAB.COM

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD CAVA VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS

ASD NEW VOLLEY NOCERA
GMG SPORTING CENTER VOL
VOLLEYLAB.COM

ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS
OLIMPIA VOLLEY MELFI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF
VOLLEYLAB.COM

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD CAVA VOLLEY

GMG SPORTING CENTER VOL
OLIMPIA VOLLEY MELFI
PALLAVOLO COPERCHIA
PROGETTO VOLLEY MONTI LA

ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY

GMG SPORTING CENTER VOL|
POLISPORTIVA PAGANI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF
PROGETTO VOLLEY MONTI LA

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD CAVA VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS
OLIMPIA VOLLEY MELFI
PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI

ASD CAVA VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS

GMG SPORTING CENTER VOL|
OLIMPIA VOLLEY MELFI
PROGETTO VOLLEY MONTI LA
VOLLEYLAB.COM

ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY

GMG SPORTING CENTER VOL
OLIMPIA VOLLEY MELFI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF
VOLLEYLAB.COM

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD ASK ANGRI

GMG SPORTING CENTER VOL|
OLIMPIA VOLLEY MELFI
PALLAVOLO COPERCHIA
VOLLEYLAB.COM

ASD CAVA VOLLEY

OLIMPIA VOLLEY MELFI
PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFF
PROGETTO VOLLEY MONTI LA

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY
PALLAVOLO COPERCHIA

OLIMPIA VOLLEY MELFI
ASD CSI CAVA SPORTS
ASD CAVA VOLLEY

ASD ASK ANGRI

ASD NEW VOLLEY NOCERA
POLISPORTIVA PAGANI

PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
OLIMPIA VOLLEY MELFI

ASD ASK ANGRI

POLISPORTIVA PAGANI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
PALLAVOLO COPERCHIA

GMG SPORTING CENTER VOLLEY
PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
POLISPORTIVA PAGANI

PALLAVOLO COPERCHIA

ASD NEW VOLLEY NOCERA

AIRONI VOLLEY STRIANO

POLISPORTIVA PAGANI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
VOLLEYLAB.COM

ASD CSI CAVA SPORTS

ASD NEW VOLLEY NOCERA
ASD ASK ANGRI

ASD NEW VOLLEY NOCERA
ASD CSI CAVA SPORTS
OLIMPIA VOLLEY MELFI
PALLAVOLO COPERCHIA
AIRONI VOLLEY STRIANO
VOLLEYLAB.COM

ASD ASK ANGRI

GMG SPORTING CENTER VOLLEY
ASD NEW VOLLEY NOCERA
VOLLEYLAB.COM

PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA

AIRONI VOLLEY STRIANO
PALLAVOLO COPERCHIA

ASD NEW VOLLEY NOCERA
POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
POLISPORTIVA PAGANI

ASD ASK ANGRI

PALLAVOLO COPERCHIA

ASD NEW VOLLEY NOCERA

AIRONI VOLLEY STRIANO
POLISPORTIVA PAGANI

PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
ASD CSI CAVA SPORTS

ASD CSI CAVA SPORTS

ASD CAVA VOLLEY

POLISPORTIVA PAGANI

PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
ASD NEW VOLLEY NOCERA

VOLLEYLAB.COM

ASD NEW VOLLEY NOCERA
AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD ASK ANGRI

ASD CSI CAVA SPORTS

GMG SPORTING CENTER VOLLEY

ASD NEW VOLLEY NOCERA
OLIMPIA VOLLEY MELFI
POLISPORTIVA PAGANI

GMG SPORTING CENTER VOLLEY



124
126

86416
86418

Giornata 22

127
131
130
128
129
132

86419
86423
86422
86420
86421
86424

Sab 05/05/18 | 19:30
Dom 29/04/18 10:00

Dom 06/05/18 11:00
Dom 06/05/18 11:00
Sab 12/05/18 16:00
Mer 09/05/18 | 21:15
Dom 06/05/18 17:30
Dom 06/05/18 17:00

agerola
angri

angri

cava de' tirreni
cava de' tirreni
nocera inferiore
melfi

pagani

Scuola Media E.De Nicola
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"
Palestra Comunale

Palestra "Criscuolo”

PROGETTO VOLLEY MONTI LA ASD CSI CAVA SPORTS

VOLLEYLAB.COM POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
ASD ASK ANGRI POLISPORTIVA SMILE SOLOFRA
ASD CAVA VOLLEY PALLAVOLO COPERCHIA

ASD CSI CAVA SPORTS GMG SPORTING CENTER VOLLEY
ASD NEW VOLLEY NOCERA | PROGETTO VOLLEY MONTI LATTARI
OLIMPIA VOLLEY MELFI AIRONI VOLLEY STRIANO
POLISPORTIVA PAGANI VOLLEYLAB.COM



Riferimenti squadre

AIRONI VOLLEY STRIANO AIRONI VOLLEY STRIANO Carlo Zanfardino
ASD ASK ANGRI ASD ASK ANGRI Giuseppe Guarracino
VOLLEYLAB.COM ASD ASK ANGRI Giuseppe Guarracino
ASD CAVA VOLLEY ASD CAVA VOLLEY Maria Teresa Risi
ASD CSI CAVA SPORTS ASD CSI CAVA SPORTS Pasquale Trezza
ASD NEW VOLLEY NOCERAASD ORATORIO SAN DOME Valeria Ferrante
PALLAVOLO COPERCHIA |ASD PALLAVOLO COPERCE Giuseppe Criscuolo
PROGETTO VOLLEY MONTIASD VOLLEY AGEROLA Lello Pisacane

GMG SPORTING CENTER V. GMG SPORTING CENTER Daniela Faiella
OLIMPIA VOLLEY MELFI OLIMPIA VOLLEY MELFI Vincenzo Pontolillo
POLISPORTIVA PAGANI POLISPORTIVA PAGANI Federica De Leo
POLISPORTIVA SMILE SOLCPOLISPORTIVA SMILE SOLCDARIO FERRARA

Indirizzi palestre

aironivolley@yahoo.it

15152

volleylab@alice.it
marialteresa@libero.it
pacotrezza@libero.it
valeriaferrante84@libero.it
asdpallavolocoperchia@gmail.com

danielafaiella2@gmail.com
vpontolillo67@gmail.com
Federica-d.l.07 @hotmail.it

Scuola Media E.De Nicola
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Istituto Magistrale "E.De Filippis"

Pala "Monticelli"

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Palestra Comunale

Scuola Media "Solimena"
Palestra "Criscuolo”
Tendostruttura "A.Genovese"
Scuola Media "F.Guarini"

Istituto Alberghiero

AGEROLA

ANGRI

CAVA DE' TIRRENI
CAVA DE' TIRRENI
CAVA DE' TIRRENI
MELFI

NOCERA INFERIORE
PAGANI
PELLEZZANO
SOLOFRA
STRIANO

Via Santa Maria

Via Leonardo da Vinci,3
Via Fllangieri

Via Monticelli

Via Carlo Santoro,18
Via Pasquale Festa Campanile
Via Nola

Via Mangiaverri

Via Fravita

Via Starza

Via Sarno

3456544866
3288832232
3288832232
3338701445
3332362155
3208584462
3400009532
3356666903
3471386736
3331533406
3335644542
3939799530



